聖籠町水道事業給水条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成２７年３月１３日

                       聖籠町長 渡邊 廣吉

聖籠町条例第１８号

   聖籠町水道事業給水条例の一部を改正する条例

 聖籠町水道事業給水条例（昭和５７年聖籠町条例第１３号）の一部を次のよ

うに改正する。

 第２４条第１号の表を次のように改める。

（１）基本料金

メーター口径 水量 基本料金

（１ケ月につき）

１３ミリメートル １０立方メートルまで １,７８０円

２０ミリメートル 同 １,８９０円

２５ミリメートル 同 １,９９０円

３０ミリメートル 同 ２,６２０円

４０ミリメートル 同 ３,６７０円

５０ミリメートル 同 ５,２５０円

７５ミリメートル 同 １３,１２０円

１００ミリメートル 同 ３０,４５０円

１５０ミリメートル 同 町長が定める額

第２４条第２号の表を次のように改める。

（２）水量料金

種別 用途 水量 料金

（１立方メー

トルにつき）

専用 小口径１３ミリメ

ートル～２５ミリ

メートル

１１立方メートル以上１立方メート

ルにつき

１３０円

大口径３０ミリメ

ートル以上

１１立方メートル以上５００立方メ

ートルまで１立方メートルにつき

１６０円

５０１立方メートル以上１,０００

立方メートルまで１立方メートルに

つき

１４０円

１,００１立方メートル以上１立方

メートルにつき

１３０円

共用 家事用 １１立方メートル以上１立方メート

ルにつき

１３０円

臨時用 工事用及び臨時用 １１立方メートル以上１立方メート

ルにつき

１６０円

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、平成２７年７月１日から施行する。

 （経過措置）

２ この条例による改正後の聖籠町水道事業給水条例第２４条の規定は、平成

２７年７月分として徴収する料金から適用し、同年６月分までとして徴収す

べきである料金については、なお従前の例による。